RUA SÃO MATIAS Nº 400 - Casa Belo Horizonte MG 30881-530

(31) 987482615 (31) 934772100 (31) 998487016 NEICAR.CAUTOMATICO@GMAIL.COM

Genilson Quepes M. dos Reis ME

MERCEDES-BENZ L-1620 2p (diesel) Branco

9BM695014WB185161 1999

CFO4157 00710929919 R$ 99.103,00

Noventa e nove mil e cento e três reais 509083-0

Basculante Branco

R$ 53.000,00

Cinquenta e três mil reais

Belo Horizonte 14 Abril 2022

Adesão     

R$ 152.103,00 R$ 705,44 Dia 5 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro Completo Não Não

3%

Belo Horizonte 14 Abril 2022

Adesão